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Schaukästen,  FRANKEN 38070

70010774
70011062

SK12SE
SK15SE

 
 

weiß
weiß

980 x 45 x 1.014 mm
990 x 45 x 1.175 mm

12 x A4
15 x A4

 

70011061
70010249

SK8SE
SK9SE

 
 

weiß
weiß

700 x 45 x    980 mm
750 x 45 x 1.011 mm

 8 x A4
 9 x A4

70010247
70010248

SK4SE
SK6SE

 
 

weiß
weiß

530 x 45 x    704 mm
750 x 45 x    704 mm

 4 x A4
 6 x A4

Schaukasten ECO

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Symbolbild: Schaukasten ECO SK9SE

Schaukasten  ECO, Metall-Rückwand
• für den Innen- & Außenbereich 
• aus sehr robustem, silbereloxiertem Aluminiumrahmen mit Sicherheitsschloss 
• wasserfest durch integriertes Abdichtungsband
• Rahmen 25 mm breit 
• lackierte Schreibtafeloberfläche, magnethaftend, beschrift- und trocken abwischbar 
• mit Flügeltür 
• zur Wandmontage 
• ESG-Sicherheitsglas 
• Montage im Hoch- oder Querformat 
• Tiefe im Innenbereich: 32 mm

Anwendungsbeispiele:
- zum Aushang von Informationen im Außenbereich

Für wen geeignet:
- Behörden
- Schulen
- Gastronomie
- Krankenhäuser


